
PREGLED POSTUPKA #22506

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Vršenje revizije Glavnog projekta dijela saobraćajnice “Ulica 7”, između zona K i I, DUP “Ilino”
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Natalija Šainović
Kontakt -
Datum objave 22.07.2022. 08:30

22.07.2022 08:30:39



Napomena Uslove predviđene ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuđač može da dokazuje 
dokazima dostavljenim od strane nadležnih organa ili može da dokazuje potpisanom izjavom 
Obrazac 2, koja je u prilogu. Prvorangirani ponuđač je dužan da ovjerenu kopiju traženih 
dokaza dostavi u ovjerenoj kopiji ili originalu, uz zaključeni ugovor.
U skladu sa članom 12  Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki na obavještenje 
o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba.

22.07.2022 08:30:39



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Vršenje revizije Glavnog projekta dijela 
saobraćajnice “Ulica 7”, između zona K i I, DUP 
“Ilino” na djelovima kat. parcela br. 3991, 
3998/2, 3995/2, 3996/2 i 3664/35 KO Novi Bar

22.07.2022 08:30 27.07.2022 11:00 27.07.2022 11:00 U toku

22.07.2022 08:30:39



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji nije pravosnažno 
osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) 
kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) 
davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i 
doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja 
u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi 
usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu. Ispunjenost uslova dokazuje se 
na osnovu uvjerenja ili potvrde nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa 
propisima države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj izvršni direktor tog privrednog 
subjekta ima prebivalište.

Obavezni uslovi

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje.Ispunjenost uslova dokazuje 
se na osnovu uvjerenja ili potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, odnosno 
nadležnog organa države u kojoj privredni subjekat ima sjedište.

Obavezni uslovi

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni 
registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima 
sjedište. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u 
Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom 
licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

22.07.2022 08:30:39



Ponuđač je dužan da posjeduje ovlašćenja (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa 
zakonom, i to za pravno lice: Licencu revidenta i stručnog nadzora u skladu sa Zakonom o planiranju 
prostora i izgradnji objekata ( ,,Sl.list CG’’ br. 64717, 44/18, 63/18 i 11/19, 082/20), koju ponuđač 
dostavlja u ponudi.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Za ovlašćenog građevinskog inženjera – saobraćaj, za ovlašćenog građevinskog inženjera - hidrotehnika, 
za ovlašćenog inženjera elektrotehnike, - Licence navedenih ovlašćenih inženjera za obavljanje 
djelatnosti revizije tehničke dokumentacije i stručnog nadzora nad građenjem objekta - Kopije radnih 
knjižice, - prijave za osiguranje ili ugovor o radu, - Potvrde o članstvu u Inženjersku komoru Crne Gore. 
Ponuđač je navedene dokaze dužan dostaviti u ponudi.

Stručna i tehnička sposobnost

Obrazac 2 ESPD
30 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
30 dana od dana zaključenja ugovora Rok izvršenja ugovora
30 dana od dana dostavljanja pozitivne revizije Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja

22.07.2022 08:30:39



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

22.07.2022 08:30:39



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 1.400,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1

Vršenje revizije Glavnog projekta dijela 
saobraćajnice “Ulica 7”, između zona K i I, DUP 
“Ilino” na djelovima kat. parcela br. 3991, 3998/2, 
3995/2, 3996/2 i 3664/35 KO Novi Bar

Vršenje revizije Glavnog projekta dijela saobraćajnice “Ulica 
7”, između zona K i I, DUP “Ilino” na djelovima kat. parcela br. 
3991, 3998/2, 3995/2, 3996/2 i 3664/35 KO Novi Bar

1,00 paušal

22.07.2022 08:30:39


